
Nome CNPJ Concedente
Convenente 

(contrapartida)
Nº Data Valor Data final

1.006.475-89/2013 M.Turismo 05.457.283/0002-08 31/12/2013  R$ 292.500,00  R$         7.500,00 

Modernização e 

Readequação de 

Praça

3

02/02/2015 

28/12/2016 

29/12/2016

 R$ 292.500,00 30/08/2018

 1.009.178-10/2013 M.Turismo 05.457.283/0002-08 31/12/2016  R$ 292.500,00  R$       10.617,33 
Urb. Da Av. Almir 

Freire
2

23/09/2015  

21/12/2015
 R$ 146.250,00 30/08/2018

 1.013.813-56/2013 MAPA 04.334.589/0001-15 31/12/2013  R$ 243.750,00  R$         6.250,00 

Modernização do 

Galpão da Feira 

Livre

4

31/12/2014 

09/10/2015  

15/09/2016 

09/12/2016

 R$ 243.750,00 29/05/2018

1.014.281-67/2013 M.Turismo 05.457.283/0002-08 31/12/2013  R$ 292.500,00  R$         7.500,00 
Pavimentação da Av. 

Ant. Xavier 
3

 

23/09/2015 

23/12/2015 

23/02/2017

 R$ 234.000,00 30/08/2018

1.014.938-19 2014 M.Esporte 02.961.362/0001-74 19/09/2014  R$ 292.500,00  R$       20.356,80 

Rest do Ginasio Sede 

e Const de Praça 

Esportiva

2
30/06/2016 

25/08/2017
 R$ 234.000,00 30/08/2018

LEGENDA:

Convênio nº/ano: informar o número/ano do convênio ou termo aditivo.

Convenente: informar o nome e CNPJ da entidade beneficiada com a transferência de recursos.

Data celebração: informar a data de celebração do convênio.

Valor total previsto - Concedente: informar o valor total previsto para transferência, da parte referente à unidade jurisdicionada (concedente).

Valor total previsto - Convenente (contrapartida): informar o valor total previsto como contrapartida, da parte referente ao convenente (beneficiário).

Objeto: informar o objeto do convênio original ou o objeto alterado/incluído pelo termo aditivo.

Nº da parcela liberada: informar o nº da parcela liberada do convênio original ou do termo aditivo.

Data da parcela liberada: informar a data de liberação da parcela do convênio original ou do termo aditivo.

Valor da parcela liberada: informar o valor liberado da parcela do convênio original ou do termo aditivo.

Data final da parcela liberada: informar a data final prevista para aplicação da parcela do convênio original ou do termo aditivo.

Data PC da parcela liberada: informar a data em que houve a prestação de contas da parcela do convênio original ou do termo aditivo.

Situação da parcela liberada: informar a situação da parcela do convênio original ou do termo aditivo, conforme a seguinte classificação: em execução, não prestado

contas, em análise de prestação de contas.
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